

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concrete จากถนนทางหลวงแผ่นดิน ๓๓๔๒ (เริ่มจากถนน คสล.เดิม) เชื่อมหมู่ที่ ๑๕ บ้านวังขอน ตำบลจรเข้สามพัน อำเภออุ้มทอง
 จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1	1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม หนา 0.03 ม. (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	4,518.000	6.13	27,695.34	1.3642	8.36	37,781.98
2	1.1.2 งานเกรดปรับระดับขุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุกหนา 0.10 ม.)	ตร.ม.	4,518.000	14.15	63,929.70	1.3642	19.30	87,212.89
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
3	2.1.1.1 งานเสริมพื้นทางหินคลุกเกรดบดอัดแน่น หนา 0.20 ม. (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	963.000	370.30	356,598.90	1.3642	505.16	486,472.21

สมพร ทองสุก

11 มีนาคม 2567 15:10:00

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concrete จากถนนทางหลวงแผ่นดิน ๓๓๔๒ (เริ่มจากถนน คสล.เดิม) เชื่อมหมู่ที่ ๑๕ บ้านวังขอน ตำบลจรเข้สามพัน อำเภอกู่ทอง
 จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
4	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	4,518.000	29.74	134,365.32	1.3642	40.57	183,301.16
	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,518.000	221.54	1,000,917.72	1.3642	302.22	1,365,451.95
	4. งานเครื่องหมายและหลักนำทาง							
6	4.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.	169.000	290.00	49,010.00	1.3642	395.61	66,859.44
7	4.2 RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	11.000	460.00	5,060.00	1.3642	627.53	6,902.85
8	4.3 ป้ายจราจร ต-1	ชุด	4.000	2,520.00	10,080.00	1.3642	3,437.78	13,751.13

สมพร ทองสุก

11 มีนาคม 2567 15:10:00

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concrete จากถนนทางหลวงแผ่นดิน ๓๓๔๒ (เริ่มจากถนน คสล.เดิม) เชื่อมหมู่ที่ ๑๕ บ้านวังขอน ตำบลจรเข้สามพัน อำเภออุ้มทอง
 จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.4 ป้ายจราจร ต-2	ชุด	4.000	2,520.00	10,080.00	1.3642	3,437.78	13,751.13
10	4.5 ป้ายจราจร ต-3 + ต-76	ชุด	1.000	3,040.00	3,040.00	1.3642	4,147.16	4,147.16
11	4.6 ป้ายจราจร ต-4+ต-76	ชุด	1.000	3,040.00	3,040.00	1.3642	4,147.16	4,147.16
12	4.7 ป้ายจราจร ต-14	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3642	3,437.78	3,437.78
13	4.8 ป้ายจราจร ต-75	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3642	3,437.78	3,437.78
14	4.9 TIMBER BARRICADE	ม.	9.000	890.00	8,010.00	1.3642	1,214.13	10,927.24
	5. งานเบ็ดเตล็ด							
15	5.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,300.00	3,300.00	1.3642	4,501.86	4,501.86
รวมราคากลาง								2,292,083.72

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concrete จากถนนทางหลวงแผ่นดิน ๓๓๔๒ (เริ่มจากถนน คสล.เดิม) เชื่อมหมู่ที่ ๑๕ บ้านวังขอน ตำบลจรเข้สามพัน อำเภออุ้มถ้อง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

สมพร ทองสุก

(สมพร ทองสุก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

वलันต์ กัดดจอมพงษ์

(วลันต์ กัดดจอมพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อมรชัย ศรีธาพันธุ์

(อมรชัย ศรีธาพันธุ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพร ทองสุก

11 มีนาคม 2567